ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.03.2024 № 10                                                                                       с. Хабары

О награждении Почётной грамотой
Хабарского районного Совета депутатов
Алтайского края

В соответствии с Положением «О наградах Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края», принятого решением Хабарского районного Совета депутатов 15.07.2008 №28 (в редакции от 07.06.2019 №22), районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётной грамотой Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края:

- Бардина Андрея Геннадьевича, заместителя генерального директора по  сельскохозяйственным вопросам акционерного общества «Коротоякский элеватор», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем;
- Масича Михаила Михайловича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хабарская средняя общеобразовательная школа №2», за многолетний добросовестный труд, успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм и вклад в развитие спорта в Хабарском районе.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник целины» и обнародовать на официальном сайте Администрации Хабарского района.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию (председатель – Дрофа О.А.)

Председатель
районного Совета депутатов                                                             О.Г. Новиков